
 

 

Press release 2007-03-02 

Premiär för dieselgenerator för marint bruk från Dometic 

Dometic lanserar sitt första dieselgenerator för marint bruk, ett av de mest kraftfulla dieseldrivna 
elverk som finns på marknaden. Blutec 40 ger ren sinusvåg vilket gör det problemfritt att driva 
även känslig elektronik ombord på båten. Upp till fyra elverk kan paralellkopplas. 

Med sin robusta design är Bluetec 40 specialdesignad för att användas även i den mest krävande marina 
miljö. Med sina kompakta mått och lätta vikt är elverket lättmonterat, vilket är viktigt i moderna fritidsbåtar 
där mycket utrustning ska få plats. 

Kraftkällan är en vattenkyld Yanmar diesel på drygt sex hästkrafter. Motorn är mycket driftsäker och med 
en bränsleförbrukning runt en liter per timme, alstrar den el med överlägsen driftsekonomi. 

Den välisolerade kåpan ser till att ljudnivån hålls nere på en mycket låg nivå (54db) som gör det bekvämt 
att leva ombord på båten, även då aggregatet går. Elverket kontrolleras enkelt med fjärrstartpanel där 
effektuttag, spänning, laddström och drifttid går att läsa av. Strömmen som produceras ger en perfekt 
sinusvåg vilket gör det möjligt att driva allt från luftkonditioneringar till känslig elektronisk utrustning. 
Uteffekten är på hela 3500 Watt. Behövs mer effekt så går det att parallellkoppla upp till fyra elverk. 

Trenden inom det marina fritidslivet går mot ökad bekvämlighet utan att båtarna blir större. Det ställer 
stora krav på kompakt utrustning och säker elförsörjning. 

Den nya elverket visas på Allt för sjön 2007, 2-11 Mars i Dometics monter: C14:20   
Bilder och pressrelease: www.dometic.se  
  
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Rutger Wachtmeister - Marknadsdirektör Dometic, Mobil: 0703-24 20 46, e-post: 
rutger.wachtmeister@dometic.se 

Peter Hansen Tydén - Vice President Nordic Region. Mobil: 070-627 24 24, e-post:          
peter.hansen-tyden@dometic.se  
Gustaf Hamrén – Key Account Manager OEM Marin Nordic Region. Mobil: 0709-32 94 28, e-post: 
gustaf.hamren@dometic.se  

Dometic är en kundorienterad, världsledande leverantör av innovativa fritidsprodukter för husvagns-, 
husbils- och båtindustrin. Dometic erbjuder ett komplett utbud av luftkonditionering, kylskåp, markiser, 
spisar, sanitetssystem, belysning, fönster, dörrar och annan utrustning som gör det mobila fritidslivet mer 
bekvämt.  
 
Dometic tillhandahåller även kylskåp som är specialanpassade för att användas i hotellrum, på kontor och 
för transport och förvaring av medicinska produkter samt för lagring av vin. Dometics produkter säljs i 
nästan 100 länder och tillverkas i huvudsak i egna produktionsanläggningar runt om i världen. 
Nettoomsättningen uppgår till över 7.000 MSEK per år. Dometic har cirka 4.400 anställda.  
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